
CIRCOSCRIZIONE N.10 - MIRAFIORI SUD 2006 08248/093
Servizio Centrale Funzioni Istituzionali    
 
 

CITTÀ DI TORINO 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
N. Cronologico     122 

approvata il 6 novembre 2006 
 
DETERMINAZIONE:  C.10 - INIZIATIVE DI PROMOZIONE SPORTIVA. ACQUISTO DI 
GADGETS E MATERIALE DI PREMIAZIONE. ESTENSIONE EFFICACIA 
AFFIDAMENTO E ULTERIORE IMPEGNO DI SPESA DI EURO 3.043,64 ALLE DITTE 
BUOSI - CBR E JOLLY SPORT.  
 

Con determinazione dirigenziale mecc. 200607528/93 approvata il 17 ottobre 2006, esecutiva 
dal 27 Ottobre 2006 è stata affidata:  

- alla Ditta JOLLY SPORT la fornitura di n. 706 Miniradio colorate, n. 100 zaini e 22 orologi 
per un importo complessivo di Euro 3.039,94 con impegno della spesa limitato ad Euro 
857,28; 

- alla Ditta BUOSI – CBR la fornitura di n. 20 serie da 3 coppe per un importo complessivo 
di Euro 956,64 con impegno limitato ad Euro 95,66. 

Occorre ora provvedere ad impegnare l’ulteriore importo di Euro 2.182,66 a favore della Ditta 
JOLLY SPORT, ed Euro 860,98 a favore della Ditta BUOSI – CBR per un impegno 
complessivo di Euro 3.043,64.     

 
 
Tutto ciò premesso, 

  IL DIRETTORE     
 

Visto l’art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato 
con D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267; 

Visto l’art. 65 dello Statuto della Città; 
Visto l’art. 36 del Regolamento di Contabilità; 
Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate.    
      

 
DETERMINA 

 
1.  Di approvare, per le motivazioni espresse in narrativa, l’impegno dell’ulteriore somma di 

Euro 3.043,64 così suddivisa:  
- Euro 2.182,66 (Iva compresa al 20%) a favore della Ditta JOLLY SPORT s.r.l. – 



2006 08248/093 2 
 
 

C.so Re Umberto 8 – P.I. 06282750014 - Cod. Cred. 76101H – per la fornitura di 
n. 326 Miniradio colorate, n. 100 zaini e 22 orologi); 

- Euro 860,98 (Iva compresa al 20%) a favore della Ditta BUOSI – CBR S.a.s. – 
Via Angrogna 16 – P.I. 04805400019 - Cod. Cred. 19155E, per la fornitura di 18 
serie di 3 coppe. 

2. Di impegnare la spesa complessiva di Euro 3.043,64 da imputare al codice di intervento 
n. 1060302 del Bilancio 2006, cap. 57430 art. 1 "Acquisto beni di consumo – Materiali 
vari”. 

3. Di estendere conseguentemente dalla data di esecutività del presente provvedimento, 
l’efficacia dell’affidamento alla Ditta JOLLY SPORT per l’ulteriore importo di Euro 
2.182,66, e alla Ditta BUOSI - CBR per l’ulteriore importo di Euro 860,98.  

 
 

   
 
    

 
Torino, 6 novembre 2006       IL DIRETTORE 

dott. Giuseppe CONIGLIARO 
 

       
 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 
 

IL DIRETTORE FINANZIARIO 
dott. Domenico PIZZALA 

 
 

      
 

       


